



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Nowiny, dnia 03.11.2017 r.

INO.272.100.P.1.17

Wszyscy
Wykonawcy, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia
Strona Internetowa Zamawiającego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: INO.272.100.P.17 na: „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Zgórsko: Zadanie 1. Przebudowa drogi gminnej wraz z budową oświetlenia na działce nr 252/60 (ul. Dębowa) w miejscowości Zgórsko, gmina Sitkówka – Nowiny, woj. świętokrzyskie, Zadanie 2. Przebudowa drogi gminnej wraz z budową oświetlenia ulicznego na działkach nr ewid. 246/25, 246/33 (ul. Jaśminowa) w miejscowości Zgórsko, gmina Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie, Zadanie 3. Przebudowa drogi gminnej wraz z budową oświetlenia ulicznego na działkach 246/18, 243/5 (ul. Malinowa) w miejscowości Zgórsko, gmina Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie”.

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 31.10.2017r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017 r., poz. 1579) przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

W związku z ryczałtowym charakterem zamówienia, prosimy o zamieszczenie rysunku szczegółowego odwodnienia pasa drogowego poprzez rozsączanie w pasie drogowym przez drenaż?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający w dniu ogłoszenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego zamieścił na stronie internetowej dokumentację projektową jako Załącznik nr 8 do SIWZ. Ze względu na małą czytelność rysunków Zamawiający załącza ponownie dokumentację projektową.

Pytanie nr 2.

W związku z ryczałtowym charakterem zamówienia, prosimy o określenie na jakiej długości będzie do wykonania drenaż ulicy Dębowej. Czy obustronnie? Czy tylko jednostronnie?

Odpowiedź nr 2.

Długość oraz lokalizację drenażu ulicy Dębowej określa projekt budowlano-wykonawczy – Załącznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 3.

W związku z ryczałtowym charakterem zamówienia, prosimy o zamieszczenie mapki orientacyjnej z zaznaczonymi drogami.

Odpowiedź nr 3.

Mapki orientacyjne zamieszczone są w projekcie budowlano-wykonawczym – Załącznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 4.

W związku z ryczałtowym charakterem zamówienia, prosimy o zamieszczenie projektu zagospodarowania przestrzennego z zaznaczonymi chodnikami zjazdami, krawężnikami, itp. W celu przygotowania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający w dniu ogłoszenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego zamieścił na stronie internetowej dokumentację projektową jako Załącznik nr 8 do SIWZ. Ze względu na małą czytelność rysunków Zamawiający załącza ponownie dokumentację projektową.

Pytanie nr 5.

W związku z ryczałtowym charakterem zamówienia, prosimy o zamieszczenie przekrojów poprzecznym i wylicznym z nich robót ziemnych. W przedmiarach brak informacji skąd są takie ilości.



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Odpowiedź nr 5.

Część obliczeniowa zamieszczona jest w projekcie budowlano-wykonawczym – Załącznik nr 8 do SIWZ. Ze względu na małą czytelność rysunków Zamawiający załącza ponownie dokumentację projektową.

Pytanie nr 6.

W związku z ryczałtowym charakterem zamówienia, prosimy o wskazania gdzie należy wykonać odwodnienie korytkiem ściekowym na ul. Malinowej i jakiej długości?

Odpowiedź nr 6.

Długość oraz lokalizację odwodnienia korytkiem ściekowym ulicy Malinowej określa projekt budowlano-wykonawczy – Załącznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 7.

W związku z ryczałtowym charakterem zamówienia, prosimy o wskazania gdzie należy wykonać odwodnienie korytkiem ściekowym na ul. Jaśminowej i jakiej długości?

Odpowiedź nr 7.

Długość oraz lokalizację odwodnienia korytkiem ściekowym ulicy Jaśminowej określa projekt budowlano-wykonawczy – Załącznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 8.

W związku z ryczałtowym charakterem zamówienia, prosimy o zamieszczenie zestawienia zjazdów dla ulic objętych przetargiem. Wraz ze wskazaniem na którym zjeździe należy wykonać odwodnienie liniowe.

Odpowiedź nr 8.

Ilość zjazdów oraz lokalizację odwodnienia liniowego na zjazdach określają projekty budowlano-wykonawcze – Załącznik nr 8 do SIWZ oraz przedmiary robót – Załącznik nr 9 do SIWZ.

Pytanie nr 9.

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy przedmiarem a rzeczywistymi ilościami Wykonawca będzie mógł się domagać zwiększenia wynagrodzenia ryczałtowego?

Odpowiedź nr 9.

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, obowiązkiem Wykonawcy jest analiza przedmiaru robót oraz przeprowadzenie oględzin terenu budowy w celu skalkulowania ceny ofertowej. Zmiany wynagrodzenia określa wzór umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 10.

Proszę o zamieszczenie warunków ogólnych branż, których elementy kolidują z inwestycją.

Odpowiedź nr 10.

Ewentualne kolizje określono w Załączniku nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 11.

W związku z brakiem projektu, tabel r. ziemnych, itp. Prosimy o zmianę wynagrodzenia na kosztorysowe na podstawie załączonych przedmiarów.

Odpowiedź nr 11.

Zamawiający w dniu ogłoszenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego zamieścił na stronie internetowej dokumentację projektową jako Załącznik nr 8 do SIWZ. Ze względu na małą czytelność rysunków Zamawiający załącza ponownie dokumentację projektową. Zamawiający nie przewiduje zmiany wynagrodzenia na kosztorysowe. Wzór umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ nie ulega zmianie.

Z poważaniem,

WÓJT GMINY

Sebastian Nowackiewicz